

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hosptm.ro • www.hosptm.ro



Nr. _____



ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Surub transpendicular sistem toranco-lombar	buc	104.00	500.00	52,000.00
2	Blocker sistem toraco - lombar	buc	104.00	150.00	15,600.00
3	Tije sistem toraco-lombar	buc	2.00	500.00	1,000.00
4	Conectori transvensali toaco- lombar	buc	2.00	1,300.00	2,600.00
5	Surub cervical posterior	buc	110.00	350.00	38,500.00
6	Sistem blocare pe tija pentru sistem cervical posterior	buc	110.00	150.00	16,500.00
7	Tije sistem cervical posterior	buc	4.00	300.00	1,200.00
8	Placa cervicala anterioara	buc	6.00	1,500.00	9,000.00

9	Suruburi cervicale anterioare	buc	24	150.00	3,600.00
10	Cage intersomatic cervical PEEK cu suruburi integrate	buc	10	1900	19,000.00
11	Substituent osos tip pasta 2 cc	buc	3	420	1,260.00
12	Substituent osos tip psta 5 cc	buc	2	850	1,700.00
13	Mesh titan sistem toraco-lombar	buc	7	1050	7,350.00
14	Sistem amestec si injectare ciment	buc	2	1300	2,600.00
15	Ciment de vertebroplastie	buc	10	400	4,000.00
16	Ac tip Yamshidi	buc	20	180	3,600.00
Valoare totala estimata					179,510.00

Procedura:
Cod CPV:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
33140000-3

Buget AP TRAUMA

Surse de finanțare:

NOTĂ: La determinarea prețurilor unitare indicate mai sus s-au avut în vedere prețurile de achiziție din cursul anului 2023 și bugetul estimat.